

## Příloha č. 7

		Jednotka	Množství	Jednotková cena [Kč]	Výsledná cena bez DPH [Kč]	Výsledná cena vč. DPH [Kč]
SO - 1 - Terénní úpravy	Zemní práce - hutnění, urovňování, odstraňování ostrých předmětů, rovina	m <sup>2</sup>	5500	120	660000	
	Zemní práce - hutnění, urovňování, odstraňování ostrých předmětů, svahy	m <sup>2</sup>	12500	150	1875000	
	<b>Celkem SO - 1</b>				<b>2535000</b>	<b>3067350</b>
SO - 2 - Odplynění	Geokompozitní drenáž - NAPPE SOLPAC vč. položení	m <sup>2</sup>	300	220	66000	
	Potrubí -HDPE DN 100	m	120	85	10200	
	Převlečné trubky HDPE - 1m	ks	15	100	1500	
	Výkopové práce - rýha, napojení potrubí	m	120	450	54000	
	Štěrkový obsyp - frakce 16-32	t	93	150	13950	
	Koksokompostový filtr	Filtr z PE desek vč. náplně	ks	1	155000	155000
Kontrolní bod	Betonové prvky, potrubí, nátrubek, redukce	ks	1	70000	70000	
	<b>Celkem SO - 2</b>				<b>370650</b>	<b>448487</b>
SO - 3 - Technická rekultivace	Vyrovnací vrstva odpadu	m <sup>3</sup>	3600	-	-	
Kombinovaný těsnící prvek	Bentonitová těsnící rohož - Bentomat vč. rezervy	m <sup>2</sup>	19800	270	5346000	
	Pokládka + svařování	m <sup>2</sup>	19800	40	792000	
	Hydroizolační fólie - JUNIFOL PE-HD, 2mm - hladká	m <sup>2</sup>	6100	159	969900	
	Hydroizolační fólie - JUNIFOL PE-HD, 2mm - oboustranně strukturovaná	m <sup>2</sup>	13800	189	2608200	
	Pokládka + svařování	m <sup>2</sup>	19900	60	1194000	
	Plošná drenáž - GSE FabriNet vč. rezervy	m <sup>2</sup>	19800	120	2376000	
Rekultivační porokv	Geomříž - Miragrid GX 20/20, 100x5,2 m	m <sup>2</sup>	19800	28,4	562320	
	Podkladní zemina (mocnost 50 cm)	m <sup>3</sup>	9400	280	2632000	
	Geomříž - Miragrid GX 20/20, 100x5,2 m	m <sup>2</sup>	19800	28,4	562320	
	Úrodná zemina (mocnost 30 cm)	m <sup>3</sup>	5600	300	1680000	
	Ornice (mocnost 20 cm)	m <sup>3</sup>	3800	340	1292000	
	Úprava pláně pro výsadbu dřevin	m <sup>2</sup>	20500	10	205000	
	Úprava komunikace	m <sup>2</sup>	800	430	344000	
	<b>Celkem SO - 3</b>				<b>20563740</b>	<b>24882125</b>
SO - 4 - Odvodnění	Záchytné lichoběžníkové obvodové příkopy kompletní	m	700	1100	770000	
	Odtokové potrubí DN 200 kompletní vč. šachtic a výústních objektů	m	400	2800	1120000	
	<b>Celkem SO - 4</b>				<b>1890000</b>	<b>2286900</b>
SO - 5 - Biologická rekultivace	Travní směs	m <sup>2</sup>	20500	7	143500	165025
	Péče (přihnojování, hrabání, apod.)	m <sup>2</sup>	20500	23	471500	570515
Dřeviny	Bříza bělokorá	ks	37	230	8510	9787
	Líska obecná	ks	10	85	850	978
	Olše šedá	ks	10	90	900	1035
	Olše lepkavá	ks	5	100	500	575
	Jalovec obecný	ks	18	150	2700	3105
	Svída krvavá	ks	15	55	825	949
	Habr obecný	ks	5	80	400	460
	Hloh jednosemenný	ks	12	55	660	759
	Trnka obecná	ks	1	55	55	63
	Brslen evropský	ks	20	55	1100	1265
	Ptačí zob obecný	ks	8	50	400	460
	Šeřík obecný	ks	20	100	2000	2300
	Výsadba	ks	161	420	67620	81820
	Péče (doplňování, ochrana před hmyzem, apod.)	ks	161	80	12880	15585
	30% rezerva na úhyn a doplnění dřevin	-	-	-	29820	35742
	<b>Celkem SO - 5</b>			<b>744220</b>	<b>890422</b>	
	<b>Výsledná cena</b>			<b>26103610</b>	<b>31575284</b>	